fieri. tum qz non dūcunt omnes clerici et laici qui sūt vi  
 sitandi ut. j. parte tum qz subiacenda est res ouilis et pfo  
 ne pūncāz multum opatur. ff. simre. si interruptio. s. de of.  
 dele. e. vl. q. **C**omoz. ad hoc de ap. cum de appellatiōi  
 bus cū suis dicit. de preb. maioribz. a. **D**ifficultate. forte

m toto vel i parte qz  
 seare visitare potest  
 et sua denuo fuerit vi  
 sitate **Q**uod si forte  
 eadem dyoecēsis vel ali  
 qua ibi ecclesia plus  
 alijs indiguerit visi  
 tari. tunc aliarum vi  
 sitacōne intermissa re  
 redeat ad eandem. si a  
 loca diocesano requisi  
 tus extiterit. vel de om  
 nium aut maioris par  
 tis episcopozum eius  
 dem provincie proces  
 serit cōsilio et assensu.  
 ad quod iuxta se pnos  
 exhibeant. ne animaz  
 profectus aliquatenz  
 negligatur. **S**i ve  
 ro maliciose i hijs dif  
 ficultate adhibuerint  
 archiepiscopus licen  
 ciaz super hoc a se. ap  
 postulet confidenter.  
**P**ostqz autē semel  
 omnes provincie sue  
 dyoeces visitauerit  
 licetum sit ei postea. p  
 us tamen suffragane  
 ozum suozum requisito

sonaliter visitat siue illa que ad visitacōem duocat. s. p.  
 ff. m. si. h. **C**eperit. caueat qz ppleat alias in illa visita  
 tione nō poterit reuertē. ut sequitur. l. **S**ua denuo. ut sic  
 fm modum supius dictum visitacōne secūda mapiat. m  
**R**equisitus. q non aliter cum p ep̄m renūciauerit visi  
 tationi illius anni nisi in casu qui sequitur. si autē maior ps

pter mēs vel gla  
 ael vel aliud dēmitte  
 de ec. edi. ad audien  
 ciam. ff. si quis cuiā  
 l. ij. si quis in iudic  
 o. b. **A**bcedere. pa  
 ter qz ire tenet nec  
 suffiat ad suaz eccle  
 siam duocē. c. **C**ō  
 gruum. id ē honestū  
 et amunem pte erit  
 possibile. s. de fide m  
 stru. accepimus. j. de  
 priuile. cum psonē. d  
**L**aycos. nunquid  
 populus parabit. n  
 ut no. jo. f. q. i. placu  
 it. et sic est dūctudo  
 e. **P**rouinciam. h  
 intellexit b. verum si  
 suffraganei erant ne  
 gligentes alias sec  
 si die cōtra. ut. j. e. e.  
 vl. f. **D**ia loca. bo  
 spiritalia fenodochia  
 et hmoi. g. **E**t po  
 pulos. nō simul h se  
 paratim cum ealium  
 vita sit sepata. xij. q  
 i duo. nec pmiscua  
 adibz officia sunt tur  
 banda. c. de testa. cō  
 sulta. et melius pōt  
 inquisitio qn sic sig  
 lat m. de accusa. m  
 fittoms. f. terrac. et h  
 veruz si qualitas ne  
 goy hoc exposcit ali  
 as in genere fiet m  
 qstio. j. e. f. sanc. jo. h  
**L**ibere. scz cōtradi  
 ctione pscriptioe vl  
 appellatiōne nō ob  
 de prescrip. cū ex offi  
 cū. et. c. accedentes. j.  
 e. c. vl. i **V**isitatis  
 loca intelligo visita  
 ra siue sint illa que p

epoꝝ p̄uinde d̄sentiret ipsuꝝ reuerſi et d̄poc̄. ep̄ uſa d̄dice.  
 ret adhuc reuerſetur archieꝝ ut ſequitur. n. **C**alido  
 ſe. qui allegat fraudem p̄bare debet illam. ff. de p̄bae. q̄  
 d̄ens. q̄. qui dolo ſed eo q̄ indigena eſt notoria fraus pre  
 ſumitur ad hoc. ſ. de renuna. c. ij. o. **C**onſilio in d̄aliſ  
 quod annuatim face  
 re debet de acat. ſi  
 aut oſiꝝ nec d̄iat hoc  
 de aſen ſu ut. ſ. p̄.  
 ſhen. qua ſiue cōcor  
 d̄et ſiue d̄ſcordent ſ  
 diſſimre ad ipſum p̄  
 ſinec ut ſequitur ad  
 hoc de arb. cum elim  
 p. **I**pfius. ſciſt̄ae  
 archieꝝ. q. **D**iſſi  
 midoneꝝ d̄iat Innoe.  
 q̄ hoc mō fiet diſſicō  
 diſſimꝝ p̄nos p̄cedē  
 dum ad viſitacioneꝝ  
 p̄uinae noſtre et d̄ix  
 it q̄ a tali diſſimōe  
 cum ſit ſup̄ eſecucōe  
 officij nō poterit ap  
 peſſari de offi. ordi. r.  
 reſtragabim. r. **I**n  
 ſcriptis. no. caſum in  
 quo ſcriptura requi  
 ritur alius cum que  
 ritur de antiq̄uiffimo  
 ſado quod teſtibꝝ p̄  
 bari non poteſt. ff. d̄  
 p̄bae. c̄nſuſ de pre  
 ſcrip. ad audienam  
 de p̄bae. cum cauſaz  
 Zetaus in p̄uif. de  
 p̄uif. porro. **Q**uar  
 tuſ in dimiſſoꝝ  
 ſy. di. c̄teraneo quin  
 tuſ in redeunte ab  
 hereti. i. q. vij. ſalubi  
 mum **S**eꝝtuſ in p̄ſe  
 ſente ſy. q. i. om̄eſ  
 ſemine **S**eꝝtuſ in  
 eledione d̄elec. qua  
 p̄pter. **O**tauiſ in em  
 phiteoſi. c. de uſ. em  
 phi. ſi. **N**ouuſ in a  
 lienacione rei eccleſi  
 aſtice ſy. q. ij. ſ. uſ  
 de h̄is que ſi. a pre  
 ſa. c. i. **D**eamuſ q̄  
 appellatur ab interlo  
 cutoria. ſ. e. li. de ap  
 cordi **U**nde amꝝ q̄n.  
 quiſ d̄ariat circa p̄  
 aratoreꝝ conſtitu  
 tum. ſ. de p̄ura. c. i.  
**Q**uodeam uſ quādo

conſilio et ipſius diſſi  
 macione ſuper hoc ha  
 bita coram eis que ma  
 ſcripti redigi nolumꝝ  
 ut poſſint alijs eſſe no  
 ta viſitacionem per eā  
 dem reiterari pro uind  
 am iuxta moduſ ſupe  
 rius annotatum caꝝ  
 ſi nō interueniat in ſ  
 ſuffraganeozum ipſo  
 rum aſſenſuſ. **I**taꝝ ſe  
 per prouidenciaz adhi  
 bendo ut in poſteriori  
 bus viſitacionibus il  
 las eccleſias eoſqꝝ de  
 ros et populoſ priuſ  
 viſitet qui non fuerāt  
 ab eo in prioribus vi  
 ſitati niſi magis ſit a  
 lijs viſitacionis offic  
 um oportunum **S**a  
 ne huiuſmodi impedi  
 tuſ officium propoſi  
 to verbo dei querat de  
 vita et conuerſacione  
 miniſtrancium i eccle  
 ſijs et loas alijs diui  
 no cultuꝝ deputatiſ ac  
 ceteriſ que ad officiuꝝ  
 ipſum ſpectant abſqꝝ  
 coactione et exactione  
 qualibet iuramenti ad  
 ipſozum emendacōeꝝ  
 per ſalubria monita  
 nune leuia nune aſpe  
 ra iuxta datam ſibi a  
 deo prouidenciam dilige